



5 June 2019

FREEDOM OF INFORMATION – DECISION NOTICE

Dear Requester

FOI Reference Number: 000538

I refer to your email of 14 May requesting information in respect of staff details.

I can confirm on behalf of Great Yarmouth and Waveney, North Norfolk, South Norfolk, Norwich and West Norfolk CCGs and in accordance with S.1 (1) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) that we do hold some of the information that you have requested. A response to each element of your request is detailed below:

1. The names and email address of the person with the following job title or responsibility.
 - A. Head of Transformation
 - B. CIO/IT Director
 - C. Chief Operating Officer/Operations Director
 - D. Primary Care Director/Manager
2. The name of the STP that your CCG falls under.
3. The names of Super GP Practices / Partnerships that fall within your CCG.

Responses

Please note that in some instances names and email addresses are exempt from disclosure pursuant to section 40 relating to personal information.

In response to Q2, the five CCGs sit within Norfolk and Waveney STP
<https://www.england.nhs.uk/integratedcare/stps/view-stps/norfolk-and-waveney/>

Additionally, the CCGs' are not familiar with the term "Super GP Practices/Partnerships" therefore provided below are links to the GP members information.

West Norfolk CCG

1 - The CCG does not have a Head of Transformation or IT Director. The CCG does have a Director of Commissioning Strategy and Delivery and a Head of Primary Care, both of whom can be contacted via contact.wnccg@nhs.net Chief Officer is Melanie Craig.

3 – this information is exempt pursuant to section 21 and can be accessed at
<https://www.westnorfolkccg.nhs.uk/about-us/our-members-gp-practices>

Norwich CCG

1 – The CCG does not have a Head of Transformation or IT Director. The CCG does have a Director of Commissioning and a Head of Primary Care both of whom can be contacted via norwich.ccg@nhs.net Chief Officer is Melanie Craig.

3 – as above section 21 is engaged and the information can be accessed at <https://norwichccg.nhs.uk/about-us/member-practices>

Great Yarmouth and Waveney CCG

1 – The CCG does not have a head of Transformation, IT Director or Operations Director. The CCG does have a Chief Officer, Melanie Craig and Director of Primary Care, Sadie Parker, both of whom can be contacted via gywccg.your-views-matter@nhs.net

See

<http://www.greatyarmouthandwaveneyccg.nhs.uk/page.asp?fldArea=4&fldMenu=4&fldSubMenu=4&fldKey=608> for additional information.

3 - as above section 21 is engaged and the information can be accessed at <http://www.greatyarmouthandwaveneyccg.nhs.uk/page.asp?fldArea=4&fldMenu=3&fldSubMenu=0&fldKey=366>

North and South Norfolk CCGs

1 – the CCGs do not have a Head of Transformation or IT Director. The CCGs do have Chief Operating Officer/Operations Director and Primary Care Director/Manager – see links below:

<https://www.southnorfolkccg.nhs.uk/who-we-are/joint-senior-management-team>

<https://www.northnorfolkccg.nhs.uk/joint-senior-management-team>

Contact can be made via SNCCG.communications@nhs.net and NNCCG.contactus@nhs.net

3 – as above section 21 is engaged and the information can be accessed at

<https://www.southnorfolkccg.nhs.uk/who-we-are/member-practices>

<https://www.northnorfolkccg.nhs.uk/member-practices>

I hope that this answers your queries with the information we currently hold, but if I can be of any further assistance please do not hesitate to contact me.

If you are dissatisfied with the handling of your request, you have the right to ask for an internal review. Internal review requests should be submitted within two months of the date of receipt of the response to your original letter and should be addressed to

Arden & GEM CSU
FOI Team, Room 18
Scarsdale
Newbold Road
Chesterfield
S41 7PF

Email agcus.foi.norfolkwaveneyccgs@nhs.net

If you are not content with the outcome of your complaint, you may apply directly to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the complaints procedure provided the CCG.

The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioners Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF, telephone 0303 123 1113, email casework@ico.org.uk

Under the terms of the Open Government Licence, you may use and re-use the information provided within this response (not including logos or photographs), free of charge in any format or medium; unless identified as another party's copyright.

<http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/version/3/>

Yours faithfully

Philip Humphreys

Corporate Senior Manager, Arden & GEM CSU

**On behalf of
Great Yarmouth and Waveney,
North Norfolk, South Norfolk
Norwich and West Norfolk CCGs**